
 

Broj: 251-56-01/10-220/28-9 

Zagreb, 1.12.2010. 

 

 

 

Temeljem članka 7. Pravilnika o izborima za studentski zbor Sveučilišta u 

Zagrebu i Studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu, a u skladu s 

odlukom Fakultetskog vijeća od 28. rujna 2010. godine i prijedloga Studentskog 

zbora, dekan Fakulteta donosi 

 

 

 

                                            O D L U K U  
 

          

 

Imenuje se  Izborno povjerenstvo Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 

iz reda nastavnog osoblja i iz redova studenata, a u vezi provođenja studentskih 

izbora u sastavu:   

 

1. prof. dr. sc. Vlasta Bahovec, predsjednik  

     prof. dr. sc. Miljenko Bilen, zamjenik 

 

2. doc. dr. sc. Sanda Rašić, član  

     doc. dr. sc. Vlatka Bilas, zamjenik 

 

3. Ante Lončar, student, član 

    Samuel Simon, student, zamjenik 

 

4. Ante Lasić, student, član 

    Ivan Leko, student, zamjenik 

 

5. Tomislav Kelić, student, član 

    Trpimir Topić, student, zamjenik 

 

 

 

 

                                                                     DEKAN FAKULTETA 

 

                                                                   Prof.  dr.  sc. Tonći Lazibat, v.r. 

 

 



O tome obavijest: 

1. Imenovani 

2. Dekanat 

3. Izborno povjerenstvo 

4. Pisarnica 


